

設
計
大
要

アスファルト舗装工 L=137m

設計金額	金	7,841,880	円
消費税抜き金額	金	7,261,000	円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	580,880	円

事業名 広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
 工事名 広域農道岩湧地区31舗装工事

項目名	内容
事業主体名	大阪府南河内農と緑の総合事務所
事業名	広域営農団地農道整備事業
地区名	岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区31舗装工事
施工場所	河内長野市日野 他
工事番号	
工事区分	
積算区分	当初積算
地域区分	大阪府 (府基準)
地区区分	富田林・鳳
工期	
積算体系年月	平成31年3月 /
単価期適用年月	平成31年4月一A /
歩掛期適用年番号	平成30年12号一A /
電力会社名	関西電力

事業名 | 広域営農団地農道整備事業 岩湧地区

工事名 | 広域農道岩湧地区31舗装工事

項目名	数量	単位	金額	備考
1 工事価格			7,261,000	
2 ・工事原価			5,935,000	
3 純工事費			4,456,000	
4 ・直接工事費			3,945,000	
5 ・ ・ ・直接工事費 (仮設工を除く)	1.000	式	3,945,000	
6 ・ ・ ・直接工事費 (仮設工)	1.000	式	0	
7 ・ ・ 間接工事費			1,990,000	
8 ・ ・ ・ 共通仮設費			511,000	
9 ・ ・ ・ ・ 事業損失防止施設費	1.000	式	0	
10 ・ ・ ・ ・ 運搬費～営繕費等				
(4+9+18+23+25-27-28-29) × ((標準値*補正值+補正值)*補正值)				
3,945,000 × ((12.950*1.000+0.000)*1.000)	12.950	%	511,000	
11 ・ ・ ・ ・ 運搬費	1.000	式	0	
12 ・ ・ ・ ・ 準備費	1.000	式	0	
13 ・ ・ ・ ・ 安全費	1.000	式	0	
14 ・ ・ ・ ・ 役務費	1.000	式	0	
15 ・ ・ ・ ・ 技術管理費	1.000	式	0	
16 ・ ・ ・ ・ 営繕費等	1.000	式	0	
17 ・ ・ ・ 現場管理費				
(4+8+18+19+22-27-29) × ((標準値*補正值)*補正值)				
4,456,000 × ((33.180*1.000)*1.000)	33.180	%	1,479,000	
18 ・ ・ 官貸額 (直工・事業損失防止)	1.000	式	0	
19 ・ ・ 官貸額 (直工・事業損失防止除く)	1.000	式	0	
20 ・ ・ 一般管理費等				
(4+7-27-29) × (標準値*補正值+保証費率)				
5,935,000 × (22.310*1.000+0.04)	22.350	%	1,326,000	
21 ・ 一括計上価格	1.000	式	0	
22 支給品費			0	
23 支給品費 (直工・事業損失防止)			0	
24 処分費等 (直接工事費の内数)			0	
25 処分費 (準備費の内数)			0	
26 処分費 (事業損失防止施設費内数)			0	
27 処分費等 (率対象外)			0	
28 共通仮設費算定控除額			0	
29 有価物処分費			0	
30 法定福利費概算額 (工事価格の内数)				
(1-21) × 標準値				
7,261,000 × 4.740	4.740	%	344,000	

事業名 | 広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
 工事名 | 広域農道岩湧地区31舗装工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接工事費(仮設工を除く)				3,945,000	
・舗装工	1.000	式		3,945,000	
・・アスファルト舗装工	1.000	式		3,945,000	
車道部舗装工 No. 37+73~No.39+10	1.000	式	3,450,525	3,450,525	1式当たり B単 1号
SP 掘削 土砂, オフソケット, 無し, 無し, 10,000m3未満, -, -, -	296.000	m3	244.3	72,313	歩A・単A S単 1号
SP 土砂等運搬 標準, バックホウ積(0.8m3(平積)0.6m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 0.3km以下	296.000	m3	322.2	95,371	歩A・単A S単 2号
SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上, 敷均し+締固め, -, 10,000m3未満, 無し, なし	296.000	m3	160.9	47,626	歩A・単A S単 3号
SP 下層路盤(車道・路肩部) 1層施工, 150mm, 再生クワッシャー RC-30	792.000	m ²	359.4	284,645	歩A・単A S単 4号
SP 上層路盤(車道・路肩部) 路盤材, 粒度調整砕石 M-25, -, 1層施工, -, 0mm, 150mm	792.000	m ²	665.8	527,314	歩A・単A S単 6号
SP 基層(車道・路肩部) 1.4m以上, 再生粗粒度アスファルト混合物(20), フライコート PK-3, 50mm	822.000	m ²	1,416	1,163,952	歩A・単A S単 7号
SP 表層(車道・路肩部) 1.4m以上, 各種(2.30以上2.40t/m3未満), 密粒度アスコン(20), クックコート PK-4, 50mm	822.000	m ²	1,532	1,259,304	歩A・単A S単 8号
			計	3,450,525	
歩道部舗装工 No. 28+34~No. 39+10	1.000	式	437,659	437,659	1式当たり B単 2号
SP 下層路盤(歩道部) 1層施工, 100mm, 再生クワッシャー RC-30, なし	247.000	m ²	644.9	159,290	歩A・単A S単 5号
SP 表層(歩道部) 1.4m以上, 各種(2.30以上2.40t/m3未満), 再生密粒度アスコン(13), フライコート PK-3, 30mm, なし	247.000	m ²	1,127	278,369	歩A・単A S単 9号
			計	437,659	
歩道部舗装工 No. 28+34~No. 28+52	1.000	式	56,701	56,701	1式当たり B単 3号
SP 下層路盤(歩道部) 1層施工, 100mm, 再生クワッシャー RC-30, なし	32.000	m ²	644.9	20,637	歩A・単A S単 5号
SP 表層(歩道部) 1.4m以上, 各種(2.30以上2.40t/m3未満), 再生密粒度アスコン(13), フライコート PK-3, 30mm, なし	32.000	m ²	1,127	36,064	歩A・単A S単 9号
			計	56,701	
合計				3,944,885	